
REF. BCN57310

1 380 000 € Lägenhet - Till salu
Lägenhet med 4 Sovrum med 180m² terrass till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08007
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+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

162 m2 huvudhus beläget i en vacker kungsgård från 1910.
Det innehåller högt i tak, fyra sovrum, två badrum och en
180 m2 privat terrass.

Vacker lägenhet i ett av de bästa områdena i Barcelona: l'Antiga Esquerra de
l'Eixample. Det ligger i en vacker byggnad från början av 1900-talet, med tak, hiss och
conciergeservice. Huset är en 162 m² stor bottenvåning med en 180 m² privat terrass
på vardagsrumsnivå.

Den renoverades för några år sedan och inkluderade högkvalitativa material,
förstklassiga parkettgolv, utvändiga aluminiumhöljen med bra värme- och akustisk
isolering och högt tak i trä.

Den är fördelad i ett stort vardagsrum med ett långt galleri genom vilket du når den
enorma 180  terrassen. Golven här är klädda med ribbor i teak, medan
trädgårdsområdet har en skräddarsydd pergola som skyddar ett stort utomhusbord.
Bredvid detta har vi en andra terrass med två förråd.

Huvudsviten har utsikt över terrassen, ett stort omklädningsrum och ett komplett
badrum med dusch.

Dessutom har vi två rymliga enkelrum halvanslutna av ett högt glasfönster. Båda
vetter mot huvudterrassen, så de kan göras om till ett stort dubbelrum. Ett fjärde
stort enkelrum och ett komplett badrum fullbordar detta hem.

lucasfox.se/go/bcn57310

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, , ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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